
 
 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika  T/ +420 387  774 612  F/ +420 387 774 634  www.frov.jcu.cz  
Vyřizuje: doc. Ing. Martin Kocour, Ph.D. 

č.j. JU/09/02333/21      Vodňany, 3. květen 2021 
  

 
Opatření děkana č. 23/2021 

Ceník úhrad za mimořádné a nadstandardní administrativní 
úkony poskytované studentům a absolventům FROV JU, 

případně jiným osobám 
 
 

1) Tímto vydávám ceník úhrad za administrativní úkony poskytované studentům a 
absolventům FROV JU, případně jiným osobám. Ceník navazuje na Opatřením 
kvestory JU č. K 5 z 1. října 2004 a dodatku K 13 z roku 2006.   

2) V případě nejasnosti, zda jde o administrativní úkon v rámci služeb poskytovaných 
v souvislosti s řádným studiem v akreditovaném studijním programu, nebo jde o 
nadstandardní nenárokový úkon, rozhoduje o úhradě proděkan pro pedagogickou 
činnost fakulty. 

3) Děkan fakulty může v odůvodněných případech úhrady za mimořádné a 
nadstandardní úkony prominout. To se týká především poplatků spojených 
s habilitačním a profesorským řízením.  

 
 

Toto opatření vstupuje v účinnost od 1.9.2021. 
 
Po nabití účinnosti tohoto opatření se ruší Rozhodnutí děkana č.21/2011. 

 
  
 
 
 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D.  
        děkan FROV JU  

 
 

Příloha: Ceník úkonů 
  
 
 
 
 
 
 

http://www.frov.jcu.cz/


 
 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika  T/ +420 387  774 612  F/ +420 387 774 634  www.frov.jcu.cz  
Vyřizuje: doc. Ing. Martin Kocour, Ph.D. 

Příloha k Opatření děkana č. 23/2021  
CENÍK 

úhrad za mimořádné a nadstandardní administrativní úkony poskytované 
studentům a absolventům FROV JU, případně jiným osobám 

 
 

Název úkonu  Částka v Kč  

Podání žádosti o nenárokový administrativní úkon studentem 200,-  

Vystavení duplikátu:  
- pouze diplom  
- pouze dodatek k diplomu (diploma supplement)  
- plus za každý předmět pro Diploma Supplement, který není v 

IS/STAG 
- diplom včetně dodatku k diplomu (diplom & diploma 

supplement)  

 
300,- 
300,- 
100,- 

 

500,- 
 

 

Vystavení duplikátu výkazu o studiu (index) 200,-  

Věcné výdaje za služby spojené s konáním promocí   500,-  

Standardní potvrzení o probíhajícím studiu 0,-  

Specifická potvrzení o studiu pro úřady státní správy, 
zaměstnavatele atd.    

150,-  

Jakékoliv potvrzení o vykonaných zkouškách, které nelze generovat z IS 
STAG 

- za jednu zkoušku 
- maximálně  

 
 

50,- 
500,- 

 

Zahájení habilitačního řízení (§ 72 zákona o VŠ) 

- pro zaměstnance / pracovníky FROV JU 

- ostatní 

 
0,- 

2 000,- 
 

Zahájení řízení ke jmenování profesorem (§ 74 zákona o VŠ) 

- pro zaměstnance / pracovníky FROV JU 

- ostatní 

 
0,- 

3 000,- 
 

 

 
 

http://www.frov.jcu.cz/

